[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  23  »   июля    2024 г.
	                 № 305-п

	гп Северо-Енисейский

Об отмене режима чрезвычайной ситуации в лесах Северо-Енисейского района
В связи с ликвидацией лесных пожаров на территории Северо-Енисейского района и стабилизацией обстановки, связанной с лесными пожарами, учитывая письмо Министерства лесного хозяйства Красноярского края от 23.07.2024 № 86-013004 «Об отмене режима ЧС в лесах», решение комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Северо-Енисейского района от 23.07.2024 № 8 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации в лесах Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 12.00 часов 23.07.2024 режим чрезвычайной ситуации в лесах Северо-Енисейского района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-Енисейского района от 29.06.2024 № 259-п «О введении режима чрезвычайной ситуации в лесах Северо-Енисейского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник», подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Северо-Енисейского района                                                                  А.Н. Рябцев